
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-005889-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство Слов'янської міської ради
"Благоустрій"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32599207

Місцезнаходження замовника: 84110, Україна, Донецька область, м. Слов'янськ,
вул. Сользаводська, 6-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Олександрівна Золотухіна, +380952910293,
gek7slav@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Експлуатаційне утримання автомобільних доріг
Слов`янської територіальної громади - Нанесення
дорожньої розмітки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розмічання (точкування)
покриття автомобільної
дороги вручну перед
нанесенням ліній
горизонтальної дорожньої
розмітки [при виконанні
робіт на одній половині
проїзної частини дороги, з
рухом транспорту по
другій половині з
інтенсивністю більше 150
автомобілів за добу]

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

54.4308
кілометр

84100,
Україна,
Донецька
область, м.
Слов’янськ,
згідно
технічного
завдання

до 15 травня
2025



Улаштування
горизонтальної дорожньої
розмітки 1.1
маркірувальною машиною
самохідною BORUM BM
2000 СР, ширина 0,10 м
[при виконанні робіт на
одній половині проїзної
частини дороги, з рухом
транспорту по другій
половині з інтенсивністю
більше 150 автомобілів за
добу]

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

20.746
кілометр

84100,
Україна,
Донецька
область, м.
Слов’янськ,
згідно
технічного
завдання

до 15 травня
2025

Улаштування
горизонтальної дорожньої
розмітки 1.3
маркірувальною машиною
самохідною BORUM BM
2000 СР, ширина 0,15 м
[при виконанні робіт на
одній половині проїзної
частини дороги, з рухом
транспорту по другій
половині з інтенсивністю
більше 150 автомобілів за
добу] [при нанесенні ліній
розмітки 1.3, 1.9, 1.11
фарбою за два проходи
маркірувальної машини]

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

5.0945
кілометр

84100,
Україна,
Донецька
область, м.
Слов’янськ,
згідно
технічного
завдання

до 15 травня
2025

Улаштування
горизонтальної дорожньої
розмітки 1.5
маркірувальною машиною
самохідною BORUM BM
2000 СР, ширина 0,10 м
[при виконанні робіт на
одній половині проїзної
частини дороги, з рухом
транспорту по другій
половині з інтенсивністю
більше 150 автомобілів за
добу]

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

14.675
кілометр

84100,
Україна,
Донецька
область, м.
Слов’янськ,
згідно
технічного
завдання

до 15 травня
2025

Улаштування
горизонтальної дорожньої
розмітки 1.6
маркірувальною машиною
самохідною BORUM BM
2000 СР, ширина 0,10 м
[при виконанні робіт на
одній половині проїзної
частини дороги, з рухом
транспорту по другій
половині з інтенсивністю
більше 150 автомобілів за
добу]

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

7.688
кілометр

Україна,
Донецька
область, м.
Слов’янськ,
згідно
технічного
завдання

до 15 травня
2025



Улаштування
горизонтальної дорожньої
розмітки 1.7
маркірувальною машиною
самохідною BORUM BM
2000 СР, ширина 0,10 м
[при виконанні робіт на
одній половині проїзної
частини дороги, з рухом
транспорту по другій
половині з інтенсивністю
більше 150 автомобілів за
добу]

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

2.719
кілометр

84100,
Україна,
Донецька
область, м.
Слов’янськ,
згідно
технічного
завдання

до 15 травня
2025

Улаштування
горизонтальної дорожньої
розмітки 1.7
маркірувальною машиною
самохідною BORUM BM
2000 СР, ширина 0,15 м
[при виконанні робіт на
одній половині проїзної
частини дороги, з рухом
транспорту по другій
половині з інтенсивністю
більше 150 автомобілів за
добу]

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

2.686
кілометр

84100,
Україна,
Донецька
область, м.
Слов’янськ,
згідно
технічного
завдання

до 15 травня
2025

Улаштування
горизонтальної дорожньої
розмітки 1.8
маркірувальною машиною
самохідною BORUM BM
2000 СР, ширина 0,20 м
[при виконанні робіт на
одній половині проїзної
частини дороги, з рухом
транспорту по другій
половині з інтенсивністю
більше 150 автомобілів за
добу]

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

0.8223
кілометр

84100,
Україна,
Донецька
область, м.
Слов’янськ,
згідно
технічного
завдання

до 15 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником наданих
послуг після підписання
Сторонами акта здачі-приймання
виконаних робіт (форма КБ 2в) та
надання оригіналу рахунку
пред'явленого Виконавцем до
сплати, в розмірі 100 % упродовж
30(тридцяти) календарних днів

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

998 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 980,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 березня 2025 14:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


